

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8101073854
DATA: 30-07-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

4153 / 11.08.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1 OCT	1039856	CANAL CABLU(JGHEAB) 25X25 CU CAPAC 2M	10,00	BUC	3,49	34,87	19	6,63
2 OCT	1001125	CABLU MYYUP 2X0,75 B200	10,00	M	0,78	7,82	19	1,48
3	1040207	HOFF CIOCAN DE LIPIT 20/30W HY-6150 include taxa verde 0,1 lei/BUC	1,00	BUC	19,74	19,74	19	3,75
4	1018450	STILOU CU COSITOR DE LIPIT SWCU 1/17	1,00	BUC	9,16	9,16	19	1,74
5 OCT	7001169	BURG SDS+ 24X400 1618596237/ 2608836648	1,00	BUC	137,45	137,45	19	26,11
6 OCT	7000848	BURGHIU SDS PLUS 10X250 6315/ 2608833801	1,00	BUC	29,37	29,37	19	5,58
7	1026833	PASTA DECAPANTA 50GR 03-040	1,00	BUC	10,83	10,83	19	2,06
8	1019747	SET 25 CLIPS CUI 5-6 51301M05000F2	1,00	SET	3,13	3,13	19	0,60
9	1033431	DIBLU NYLON CU SURUB FUR 10X200 SS 88781	15,00	BUC	13,19	197,90	19	37,60
10 OCT	1006599	ELEGANT PRIZA DUBLA PBDC PT CP E 045488	10,00	BUC	11,31	113,11	19	21,49

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

563,38 107,04

Total de plata 670,42

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoj nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.